DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES
SEDE NR. 11

2023.gada 31.augusta

Séede sasaukta plkst. 15:00

Gramzdas pagasta tautas nams (Skolas iela 5, Gramzda,
Dienvidkurzemes novads, LV-3486)

DOMES PRIEKSSEDETAJA ROSINATAIS JAUTAJUMS:
1. -

Par Dienvidkurzemes novada Komunalas parvaldes vaditaja atbrivoSanu
no amata

Zino: Mairita Krétaine
Uzaicinati:

ATTTS:I'TBAS UN TAUTSAIMNIECIBAS KOMITEJA IZSKATITIE
JAUTAJUMI:

2. -

Par zemes vienibas "Personigas paligsaimniecibas Biznieki", Bunkas
pagasts, dalas iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Bezdeligas", Durbes pagasts, iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Ciekurini", Durbes pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Centrs 2", Tadaiku pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

6. -



10.

11.

12.

13.

Par zemes vienibas "AlkSni", Tadaiku pagasts, iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes Vvienibas "Kalnozoli", Tadaiku pagasts, iznomasSanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Pie gazes noliktavas", Tadaiku pagasts, iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Bérzi", Tadaiku pagasts, iznomaSanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Mezi", Tadaiku pagasts, iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Bez adreses", Tadaiku pagasts, ar kadastra
apziméjumu 64880020056 iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Pie BrenCiem", Tadaiku pagasts, dalas iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Par zemes vienibas "Plavas Mataras", Nicas pagasts iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "DadziSi", Dunikas pagasts, iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Vijoles", Dunikas pagasts, iznomaSanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Kalnasili", Dunikas pagasts, iznomasanu
lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Paurupes parks", Rucava, Rucavas pagasts,
iznomasanu lauksaimniecibas vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Pie Saules iela 10", Tadaiki, Bunkas pagasts, dalas
iznomasanu personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Jauncelmalas", Bartas pagasts, iznomasanu
personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Par zemes vienibas “Pienenes”, Ciravas pagasts, iznomasanu personisko
paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Mezgali Nr. 102", LaZzas pagasts, dalas iznomasanu
personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par zemes vienibas “Apriku Krastini”, LaZzas pagasts, dalas iznomasanu
personisko paligsaimniecibu vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par dzivokla 1pasuma Saules iela 12-10, Tadaiki, Bunkas pagasts
nodosSanu Tpasuma bez atlidzibas

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par dzivokla ipasuma Saules iela 12-5, Tadaiki, Bunkas pagasts nodoSanu
Tpasuma bez atlidzibas

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par dzivokla TpaSuma Saules iela 12-11, Tadaiki, Bunkas pagasts
nodoSanu Tpasuma bez atlidzibas

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas dalas nodoSanu ipasuma bez atlidzibas dzivoklim
Celtnieku iela 1-7, Vainode, Vainodes pagasts

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Par nekustama ipasuma "Rivas 1", Riva, Sakas pagasts, telpas nodoSanu
bezatlidzibas lietoSana sabiedriska labuma organizacijai- biedribai
“Latvijas Sarkanais Krusts”

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par dzivoklu TpaSumu izveidoSanu dzivojamaja maja Darza iela 16,
Priekule

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par dzivojamas majas “Akmentini”, Grobinas pagasta, dzivokla TpaSuma
sastava esosas kopipasuma dalas noteikSanu

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par dzivojamas majas “Dzirnavas 4”, Bunka, Bunkas pagasta, dzivokla
Tpasuma sastava esosas kopipasuma dalas noteikSanu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama ipaSuma — starpgabals, “Timotini", Medzes pagasts,
nodo$anu atsavinaSanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma “OSites”, Gaviezes pagasts nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Kirpji”, Virgas pagasts nodosanu atsavinaSanai
pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Par nekustama 1pasuma “Niedres”, Liegi, Tadaiku pagasts nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par nekustama 1ipasuma Je€i 10/109, Dunikas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma — starpgabals, Baznicas iela 19B, Priekule,
nodoSanu atsavinaSanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Gravmalas” , Vecpils pagasts, nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par nekustamd TipaSuma Stacijas iela 2-32,Grobina, nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par nekustama ipasuma “Purenes” 3, Rucava, Rucavas pagasts,
nodo$anu atsavinaSanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma Tirgonu iela 7-5, Priekule, nodoSanu
atsavinasanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Par Dienvidkurzemes novada pasvaldibas 2022.gada 31. marta |émuma
Nr.353 atcelSanu, nekustama ipasSuma Liepajas iela 7A-7, Priekule
nodoSanu atsavinaSanai pirmpirkuma tiesigai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma “J.Cakstes iela 39A” ,Vainodes pagasts,
nodoSanu atsavinasanai pirmpirkuma tiesigajai personai

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibu Priekulé piekritibu pasvaldibai
Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama ipaSuma “BoZu lauks”, Vecpils pag., noteikSanu par
starpgabalu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma “Bekseru lauks”, Vecpils pag., noteik8anu par
starpgabalu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem Dienvidkurzemes novada paSvaldibas domes
29.12.2022. lemuma Nr. 1227 “Par zemesgabalu nodo$anu iznomasanai
garazu uzturéSanas vajadzibam”

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas ar kadastra apzimé&jumu 64520050733, Jeci, Dunikas
pagasts, dalas (Liela iela 15) iznomasanu saknu darza vajadzibam,

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Par zemes vienibas ar kadastra apzimé&jumu 64520050733, Jeci, Dunikas
pagasts, dalas iznomasanu saknu darza vajadzibam,

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas Raina iela 13A, Vainodé, dalas iznomasanu saknu
darza vajadzibam

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2018.gada 22.februara nekustama TpaSuma nomas
llguma Nr.2.7.2/TEZN-170

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2022. gada 20. julija nekustama ipaSuma nomas liguma
Nr. DKN/2022/11.1/241

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2019. gada 3. junija zemes nomas liguma Nr.
2.7.2ITEZN-82

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2019. gada 3. jlUnija zemes nomas Iliguma Nr.
2.7.2/]TEZN-83

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2022. gada 16.junija nekustama Tpasuma nomas liguma
Nr. DKN/2022/11.1/210

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

Par grozijumiem 2022. gada 16. junija nekustama 1pasuma nomas liguma
Nr. DKN/2022/11.1/213

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama ipasuma "Parkas 1", Medzes pagasts, telpu nomas liguma
slégSanu

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma "Bartas Skola", Bartas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati: Girts Laugalis

Par nekustama 1pasuma Darza iela 8, Grobina, nodoSanu atsavinasanai
izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1paSuma Brivibas iela 56, Priekule, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma “Rungisi”, Lazas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama T1paSuma “Asteres”, Kazdangas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Par nekustama 1ipasuma “Likumi”’, Kazdangas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSsuma “Svires”, Kazdangas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Liepu gatve 6 - 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts,
nodo$anu atsavinaSanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama TipaSuma “Stirnas”, Rucavas pagasts, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Liepu gatve 6 - 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts,
nodoSanu atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasuma "Jaunie Jaunsmagi", Nicas pag. nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par nekustama 1paSuma "Skabbaribas bedres", Dunalkas pagasts,
nodosSanu atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

Par nekustama Tpasuma Pumpura iela 9, Priekule, nodoSanu
atsavinasanai izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par zemes vienibas "Upenites", Gramzdas pagasts, dalas nodoSanu
nomas tiesibu izsolé

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par Dienvidkurzemes novada pasvaldibas domes 2023.gada 23.februara
lEmuma Nr.102 “Par valstij piekritigas mantas — nekustama TpaSuma
“Jaunbozi”, Rucavas pagastd pienem3anu paSvaldibas Tpasuma”
atcelSanu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par valstij piekritigds mantas — nekustama Tpasuma “Pasacinas”, Rucavas
pagasta pienemsanu pasvaldibas pasuma

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par valstij piekritigds mantas — nekustama Tpasuma Raina iela 7, Priekule,
parnemsanu pasvaldibas 1pasuma

Zino: Raimonds Reinis

Uzaicinati:

Par atlauju iegit Tpasuma zemi "Skéde 1-3-32", Medzes pagasts
Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par atlauju iegat 1pasuma zemi “JeCu Lidumnieks/14”, JeCi, Dunikas
pagasts, Dienvidkurzemes novads

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:



77.

Par zemes vienibu “Flora L, Jeci, Dunikas pagasts, iznomasanu
Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

Par realservitita liguma par elektrotikla servitita nodibinaSanu slégSanu
nekustama Tpasuma “Krustceli”, Dunikas pagasts un vienreiz&jas
kompensacijas maksu

Zino: Raimonds Reinis
Uzaicinati:

SOCIALO UN VESELIBAS JAUTAJUMU KOMITEJA IZSKATITAIS
JAUTAJUMS:

78.

Par grozijumiem Dienvidkurzemes novada pasvaldibas domes 2023. gada
23. februara saistoSajos noteikumos Nr. 2023/4 “Par brivpratigas
iniciativas pabalstiem Dienvidkurzemes novada”

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

IZGLITIBAS UN SPORTA KOMITEJA IZSKATITIE JAUTAJUMI:

79.

80.

81.

Par pirmsskolas izglitibas iestades “Kastanitis” vaditajas iecelSanu
Zino: Andrejs RadzeviCs
Uzaicinati:

Par amata vienibas izveidoSanu Priekules vidusskola
Zino: Andrejs RadzeviCs
Uzaicinati: Gints Brumbergs, Ginta Kampare

Par projekta “Digitalo prasmju nodroSinasana Dienvidkurzemes novada
pasvaldibas izglitibas iestadés” Latvijas AtveseloSanas un noturibas
mehanisma plana otras komponentes ,Digitala transformacija” pieteikuma
iesniegSanu pirmaja atlases karta

Zino: Andrejs Radzevi€s

Uzaicinati:

KULTURAS JAUTAJUMU KOMITEJA IZSKATITAIS JAUTAJUMS:

82.



Par grozijumiem Dienvidkurzemes novada pasvaldibas domes 2023.gada
27.aprila 1émuma Nr.446 “Par izmainam Dienvidkurzemes novada

Kultlras parvaldes amatu kataloga
Zino: Linards Tilugs
Uzaicinati:

VIDES JAUTAJUMU KOMITEJA IZSKATITIE JAUTAJUMI:

83.

84.

85.

86.

87.

88.

Par medibu tiesibu nomas izsoles rikoSanu zemes vieniba “Pasvaldibas
mezi”, Grobinas pagasta, zemes vieniba ar kadastra apziméjumu 6460
011 0018

Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

Par medibu tiesibu iznomasanu biedribai “Mednieku klubs “MezZabele 1
uz zemes vientbam Kalétu pagasta

Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

Par medibu tiestbu iznomasanu biedribai "Mednieku klubs "Mezabele 1"
Kalétu pagasta

Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

Par grozijumu veikS8anu bieZi sastopamo derigo izraktenu ieguves atlauja
Nr. 1/2017 smilts—grants un smilts atradnei “Dizklievéni”

Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

Par paredzétas darbibas akceptéSanu
Zino: Dzintars Kudums
Uzaicinati:

Par lauksaimniecibas zemes ierikoSanu Tpasuma “Seliesi”, Kalvenes
pagasta

Zino: Dzintars Kudums

Uzaicinati:



FINANSU KOMITEJA KOMITEJA IZSKATITIE JAUTAJUMI:

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

“Par édinasanas izmaksu apstiprinadanu Dienvidkurzemes novada
pasvaldibas visparejas izglitibas iestades 2023./2024. macibu gadam”

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par Dienvidkurzemes novada pasSvaldibas [idzfinanséjuma konkursa
uznémeéjdarbibas veicinaSanai nolikuma apstiprinasanu

Zino: Juris Grasmanis

Uzaicinati:

Par nekustama ipasuma “Licisi”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads
otro izsoli

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par nekustamd 1paSsuma Raina iela 46B, Durbes pagasts,
Dienvidkurzemes novads otro izsoli

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par nekustama TpaSuma Brivibas iela 3A, Aizpute, Dienvidkurzemes
novads, otro izsoli

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par nekustama Tpasuma Kalvenes iela 20-3, Aizpute, Dienvidkurzemes
novads treso izsoli

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par nekustama 1pasSuma “Veétras”-8, Barta, Bartas pagasts,
Dienvidkurzemes novads tre$o izsoli

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:



96.

97.

98.

99.

100

101.

Par nedzivojamo telpu M. Namika iela 2B, Grobina, nodoSanu nomas
tiesibu izsolei

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par dalibu kopiga iepirkuma ar Liepajas valstspilsétas pasvaldibas domi
mobilitates plana izstradei

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par grozijumiem 2023.gada 26.janvara Dienvidkurzemes novada
pasvaldibas institlciju amatpersonu un darbinieku atlidzibas nolikuma

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par kaitéjuma atlidzinaSanu par administrativa parkapuma lietvediba
nodartto kaitéjumu

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par grozijumiem Dienvidkurzemes novada PaSvaldibas 1pasSuma
atsavinaSanas un izsolu komisijas nolikuma

Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati:

Par atlauju valsts amatpersonas amata savieno$anai Andrim Jefimovam
Zino: Juris Grasmanis
Uzaicinati: Andris Jefimovs

Domes priek8sédétajs Aivars Priedols



